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Në  bazë  të  nenit  62  patagrafi (10)  nga Ligji 
për  planifikim  urbanistik  (Gaz.  Zyrtare e  RMV 
nr.32/20,111/23, 73/24,171/24 dhe 224/24), Kryetari i 
Komunës së Gostivarit e solli këtë:

   L  A  J  M  Ë  R  I  M 

   Lajmërohen qytetarët dhe personat juridik të përfshirë 
në hapësirën e Projektit Urbanistik jashtë përfshirjes 
së planit urbanistik, për ndërtim të objekteve me de-
stinim klasor G4 - magazina, depo dhe mbeturina në 
PK nr.1012/1 - KK Debresh , Komuna e Gostivarit, 
se Kryetari i Komunës  së  Gostivarit  paraqet  : 

SHPALLJE  PUBLIKE 

  Rreth  Projektit  Urbanistik  jashtë  përfshirjes  së 
planit  urbanistik,  për  ndërtim  të  objekteve  me 
destinim klasor G4 - magazina, depo dhe mbeturina 
në  PK  nr.1012/1  -  KK  Debresh  ,  Komuna  e 
Gostivarit  e punuar nga Shoqata për plane  hapësinore 
dhe urbanistike, inzhinjering e tj. "GO PLAN"–SHPK- 
Gostivar me nr.tekn. 25/24 nga shkurti  2025.

  Shpallja publike do  të  ekspozohet  në  web  faqen  e 
komunës së Gostivarit  në afat  prej  15 ditësh edhe ate 
nga   08.04.2025 vit  deri  më  22.04.2025 vit. 

Vërejtjet  eventuale  mundet  të  dorëzohen  në  formë  të 
letrës  nëpërmjet  Qendrës  për  shërbime  publike  të 
Komunës së Gostivarit si dhe në Web faqen e Komunës 
së  Gostivarit  në  afatin  e  paraparë  të  shpallur  në 
Shpalljen Publike , me çrast Komisioni për urbanizëm i 
formuar  paraprakisht  do  të  përpiloi  Procesverbal nga 
Shpallja publike si dhe do të jep Mendim pas Shpalljes 
publike,  me  çrast  procedura  për  lejimin  e  projektit 
urbanistik do të vazhdoj në pajtim me dispozitat ligjore.

Бр.33-384/6
Од 01.04.2025
Гостивар

Врз основа на член  62 став  (10) од  Законот за урба-
нистичко  планирање  (Сл.  весник на  РСМ бр.32/20, 
111/23,73/24,171/24  и  224/24),  Градоначалникот  на 
Општина Гостивар го донесе следното:

С О О П Ш Т Е Н И Е

  Се известуваат граѓаните и правните лица опфатени 
во просторот на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на објекти со класа 
на  намена  Г4-стоваришта,  складови  и  отпади  на 
КП бр.1012/1-КО Дебреше, Општина Гостивар, дека 
Градоначалникот на Општина Гостивар повика:

ЈАВЕН УВИД

  По  Урбанистички  проект  вон  опфат  на 
урбанистички план, за изградба на објекти со класа 
на  намена  Г4-стоваришта,  складови  и  отпади  на 
КП  бр.1012/1-КО  Дебреше,  Општина  Гостивар  
изработено од  Друштво за просторни и урбанистички 
планови,  инженеринг  и  др.  ″ГО  ПЛАН″  ДОО  – 
Гостивар, со текн.бр.25/24 од фебруари 2025.

   Јавниот Увид ќе се објави на веб  страницата на 
општина  Гостивар  во  период  од  15  дена  и  тоа  од 
08.04.2025 година до 22.04.2025 година.

Евентуалните забелешки можат да се достават во пи-
смена форма преку Центарот за Јавни Услуги на Оп-
штина Гостивар како и на веб страницата на Општина 
Гостивар  во  предвидениот  рок  истакнат  на  Јавниот 
Увид,  при  што  претходно  формираната  Комисија  за 
урбанизам ќе изготви Записник од Јавниот увид и ќе 
дава Мислење по Јавниот увид, при што постапката за 
одобрување на  Урбанистичкиот  проект  ќе  продолжи 
во согласност со законските одредби .

в.д.Градоначалник
u.d.Kryetari i Komunës

Valbon Limani

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV   бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РСМ   bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC 
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               Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ
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Насуф Саити
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